Pardbice

Statutdrni mésto Pardubice | Magistrat mésta Pardubic

Odbor majetku a investic
U Divadla 828, 530 21 Pardubice

Verfejna zakdazka malého rozsahu

Oprava - bytova jednotka €. 2 v &.p. 2345 ul. Artura Krause

Seznam vyzvanych dodavatel() :

1. Stafis.r.o. ' IC: 25968203
2. Marian Drobny IC: 73669610
3. INSTALs.r.0. IC: 42936641
4. . SBF s.r.o. i€ : 45539014
5. Navara Pardubice. s.r.o. o IC: 28854420

Seznam podanych habidek :

1. Stafis.r.o. IC: 25968203
2. Marién Drobny IC: 73669610
3. INSTALs.r.o. . IC: 42936641
4. SBFs.r.0. ' ' IC: 45539014
5. Navara Pardubice. s.r.o. IC: 28854420

Vybrany uchazeé :

(@]

1. Stafis.r.o. |

s L
Ing. Jay%la/v Hrugka
vedouci odboru

odbor majetku a investic

5 -11-
Sratutarni mésto Pardubice

o pebyesyeh prostor

1,530 21 Pardubice

1 25968203

Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :

rvwr

Cena bez DPH :

161 209,61 K&
164 910,00 K&
186 010,00 K&
173 615,00 K&
176 850,11 K&

161 209,61 K&




